



Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej  
w Żorach Sp. z o.o.  
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20  
tel. (32) 43 41 781  
NIP 651-16-04-392 Regon 277951456  
kapitał zakładowy: 16 393 500,00 zł



L.dz.MZOZ/DZP/ 2151 /17

Żory, dnia 30 października 2017

**WSZYSCY WYKONAWCY**

## **WYJAŚNIENIE SIWZ (8)**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 13/DZP/2017 na dostawę zestawów, serwet, fartuchów i pieluchomajtek**

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

### **dotyczące przedmiotu zamówienia:**

#### **Dot. Pakietu nr 1, poz. 1-3**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek od jednego producenta?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga zaoferowania pieluchomajtek od jednego producenta.

#### **Dot. Pakietu nr 1, poz. 1-3**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch różnych produktów odpowiadających rozmiarom L i XL o dwóch różnych zakresach obwodów dających pacjentowi komfort użytkowania? Na rynku polskim pojawiły się oferty proponujące w rozmiarze XL pieluchomajtki w rozmiarze L, które wg oferenta mają maksymalny obwód 160cm. W wyniku czego dany wykonawca oferuje dwa razy ten sam produkt w rozmiarze L. Maksymalny obwód pieluchomajtek wyznaczony jedynie ze zsumowania szerokości produktu w części tylnej i przedniej nie jest optymalnym rozmiarem, gdyż pacjent będzie odczuwał dyskomfort i ucisk. Wtenczas zaleca się rozmiar o większym obwodzie. Dlatego, jak wynika z opis przedmiotu zamówienia, zawartym w SIWZ, zakres obwodów różnych produktów jest inny i częściowo na siebie zachodzi, w celu optymalnego dopasowania i komfortu użytkującego.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zaoferowania pełnej rozmiarówki pieluchomajtek.

#### **Dot. Pakietu nr 1, poz. 1**

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek o rozmiarze S o obwodzie 55-80 cm?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zakresu 50-55\*80cm

#### **Dot. Pakietu nr 1, poz. 1**

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek o rozmiarze M o obwodzie 75-110 cm?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zakresu 75-110cm

#### **Dot. Pakietu nr 1, poz. 2**

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek o rozmiarze L o obwodzie 100-150 cm?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zakresu 100-150cm

**Dot. Pakietu nr 1, poz. 3**

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek o rozmiarze XL o obwodzie 130-170 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zakresu 130-170cm

**Dot. Pakietu nr 1, poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dzieci 12-25 kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Dot. Pakietu nr 1, poz. 4-6**

Czy ze względu na fakt, iż pieluchomajtki dla dzieci nie są wyrobem medycznym, Zamawiający wymaga, aby oferowane pieluchomajtki posiadały świadectwo jakości PZH, które potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?

**Odpowiedź:**

Ze względu na fakt, iż pieluchomajtki dla dzieci nie są wyrobem medycznym, Zamawiający wymaga, aby oferowane pieluchomajtki posiadały świadectwo jakości PZH, które potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci. Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy dołączenia do oferty dokumentu, jednak na każde żądanie Zamawiającego w trakcie trwania umowy Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć taki dokument Zamawiającemu.

**Dot. Pakietu nr 2, poz. 4**

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby maski chirurgiczne były zgodne z normą 14683 typ II o warstwie filtracyjnej - minimum filtracji BFE 98,8% aerozoli biologicznych oraz aby oferenci przedstawili stosowne dokumenty potwierdzające powyższy wymóg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający będzie wymagał, aby maski chirurgiczne były zgodne z normą 14683 typ II o warstwie filtracyjnej - minimum filtracji BFE 98,8% aerozoli biologicznych.

**Zamawiający wymaga aby Wykonawca dołączył do oferty oświadczenie o zgodności z normą 14683 typ II o warstwie filtracyjnej - minimum filtracji BFE 98,8% aerozoli biologicznych.**

**Dot. Pakietu nr 3, poz. 1**

Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie w wyżej wymienionej pozycji pościel z włókniny o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Dot. Pakietu nr 4, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści w zestawie do wkluc w poz. d) serwetę polipropylenowo- polietylenową o rozmiarze 60x50 cm?

Pozostałe składowe zestawu bez zmian.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Dot. Pakietu nr 5, poz. 1**

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i czy potwierdza, że oczekuje 3szt. serwet operacyjnych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający popełnił omyłkę pisarską. Prawidłowo zapis **oferty równoważnej brzmi:**

<b>Jałowy pakiet zabiegowy duży o składzie:</b>
Kompresy z gazy 17N 8W; 10*10; z nitką RTG 60szt.przewiązyw ane po 10
Tupfery z gazy 2*3szt.z nitką RTG pakow ane osobno
Serw eta operacyjna 17N 6W z tasiemką 3szt. oraz z nitką RTG 45*45cm
Kompresy z gazy 17N 8W; 10*20 z nitką RTG pakow ane po 2szt.

**Pozostała oferta bez zmian.**

**Dot. Pakietu nr 6, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści serwetę o rozmiarze 75x90 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści serwetę o rozmiarze 75x90 cm

**Dot. Pakietu nr 6, poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści serwetę o otworze 8 cm

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści serwetę o otworze 8 cm

**Dot. Pakietu nr 6, poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści serwetę o rozmiarze 150x90 cm z otworem 8 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści serwetę o rozmiarze 150x90 cm z otworem 8 cm

**Dot. Pakietu nr 6, poz. 11**

Czy Zamawiający dopuści osłonę na stolik Mayo o wymiarach 80x145cm i warstwie chłonnej 76x85cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści osłonę na stolik Mayo o wymiarach 80x145cm i warstwie chłonnej 76x85cm

**Dot. Pakietu nr 6, poz. 13**

Czy Zamawiający dopuści serwetę o gramaturze 43 g/m2 o wymiarach 60x50 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści serwetę o gramaturze 43 g/m2 o wymiarach 60x50 cm

**Dot. Pakietu nr 6, poz. 14**

Czy Zamawiający dopuści serwetę o gramaturze 43 g/m2 o wymiarze 75x45 cm z regulowanym otworem 7,5x10cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści serwetę o gramaturze 43 g/m2 wymiar całkowity 75\*90cm z regulowanym otworem z możliwością zastąpienia rozmiaru 75cm dwa razy 37,5cm \* 90cm dwa razy 45cm

**Dot. Pakietu nr 6, poz. 15**

Czy Zamawiający dopuści serwetę o gramaturze 43 g/m<sup>2</sup> o wymiarze taśmy samoprzylepnej 9x50 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści serwetę o gramaturze 43 g/m<sup>2</sup> o wymiarze taśmy samoprzylepnej 9x50 cm

**Dot. Pakietu nr 9, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści serwetę o gramaturze 43 g/m<sup>2</sup> o wymiarze 60x90cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Dot. Pakietu nr 9, poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści serwetę o gramaturze 43 g/m<sup>2</sup> o wymiarze 45x45cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Dot. Pakietu nr 12, poz. 1-2**

Czy Zamawiający dopuści fartuchy owinięte w papier krepowany zamiast serwety?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści fartuchy owinięte w papier krepowany zamiast serwety.

**Dot. Pakietu nr 14, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie :

Rodzaj składnika	Rozmiar składnika	Ilość skl.
serweta z laminatu o gramaturze 42 g/m <sup>2</sup>	45x75cm	1
serweta z laminatu o gramaturze 42 g/m <sup>2</sup> z otworem i przylepcem wokół otworu	50x60cm;Ø8 cm	1
tupfer kula 17N	20x20cm	3
Kompresy włókninowe 30 g/m <sup>2</sup>	7,5x7,5cm	5
pęseta plastikowa	13 cm	1
pęseta metalowa chirurgiczna	12 cm	1
imadło metalowe	13 cm	1
nożyczki metalowe ostro-ostre	11 cm	1

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Dot. Pakietu nr 17, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie :

Element składowy	Szt.	Surowiec	Rozmiar dłxsz. (cm)
------------------	------	----------	---------------------

serweta pod pośladki w formie kieszeni	1	Gramatura 56 g/m <sup>2</sup>	113x90
serweta(owinięcie)	1	Gramatura 73 g/m <sup>2</sup>	150x90
serweta kompresowa	1	włóknina kompresowa	80x60
serweta kompresowa	6	włóknina kompresowa	25x20
podkład chłonny z pulpy celulozowej typu Seni Soft	1		60x60
podkład chłonny z pulpy celulozowej typu Seni Soft	1		90x60

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zestaw na zasadzie równoważności oferty.**

**Dot. Pakietu nr 23, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści komplety odzieży chirurgicznej wykonane z trzywarstwowej włókniny typu SMS o gramaturze 45g/m<sup>2</sup>? Wycięcie przy szyi w kształcie litery „V”, obszyte niebieską lamówką w kolorze odzieży. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści komplety odzieży chirurgicznej wykonane z trzywarstwowej włókniny typu SMS o gramaturze 45g/m<sup>2</sup>. Wycięcie przy szyi w kształcie litery „V”, obszyte niebieską lamówką w kolorze odzieży. Pozostałe parametry bez zmian.

**Pytania do projektu umowy:**

1. Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

**Odpowiedź:**

Dostawy realizowane przez Wykonawcę będą od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy tak jak zostało to zapisane w umowie w § 2 ust. 2.

Natomiast kary umowne liczone są za każdy dzień zwłoki włącznie z sobotami, niedzielami i dniami wolnymi ustawowo od pracy.

2. Czy Zamawiający może określić min. procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

3. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

**Odpowiedź:**

W razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie za **wcześniejszą zgodą Zamawiającego.**

4. Czy w przypadku podwyższenia stawki podatku VAT, Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze tej zmiany, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

5. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

**UWAGA!**

**Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.**

Z poważaniem:



Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej w Zorze  
Spółka z o.o.  
NIP: 681-16-04-392 Regon: 270951456  
KRS: 000087474  
44-240 Zory, ul. Dąbrowskiego 20  
woj. śląskie tel. (032) 434-17-81 Fax (032) 434-12-71

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu ..... 31-10-17 .....

p.o. Kierownik  
Dział Zamówień Publicznych  
i Rozliczenia Umów

mgr Iwona Pańska